[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Борисоглебского муниципального района
Ярославской области
«15»  мая 2024 г.                                                                                                            № п-0348

О внесении изменений в постановление Администрации
Борисоглебского муниципального района Ярославской области от 22.05.2020 № п-0405
«О мерах по реализации федерального законодательства по исполнению
уголовного наказания, не связанного с лишением свободы»

Администрация Борисоглебского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень предприятий и организаций, расположенных на территории Борисоглебского муниципального района, в которых отбываются уголовные наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Борисоглебского муниципального района Ярославской области от 22.05.2020 № п-0405 (в редакции постановления от 10.09.2021 № п-0677, от 21.01.2021 № п-0051, от 02.03.2021 № п-0187, от 01.03.2022 № п-0164, от 01.07.2022 № п-0330, от 07.07.2022 № п-0338, от 08.09.2022 № п-0523, от 24.05.2023 № п-0376) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новое время» и разместить на официальном сайте Администрации Борисоглебского муниципального района в сети Интернет (http://борисоглебский-район.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Борисоглебского
муниципального района                                                                   А.А. Кислякова

                                                                                     Приложение
 к постановлению  Администрации
Борисоглебского муниципального
района Ярославской области
от «15»  мая 2024 г. № п-0348

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]предприятий и организаций, расположенных на территории Борисоглебского муниципального района, в которых отбываются уголовные наказания в виде обязательных и исправительных работ
	№ п.п.
	Наименование предприятия (организации)
	Адрес

	1.
	МУП ЖКХ «Акватерм-сервис»
	пос. Борисоглебский,
ул. Профессиональная, д. 6

	2.
	ООО «Борисоглебский клуб охотников и рыболовов»
	Борисоглебский район, село Кондаково, дом 58

	3.
	ООО «Аграрник»
	пос. Борисоглебский,
ул. Вощажниковская, д. 26

	4.
	ООО «Агрофирма Земледелец» (обособленное подразделение «Вощажниково»)
	Борисоглебский район, село Вощажниково, ул. Советская, д. 66

	5.
	Борисоглебское Райпо
	пос. Борисоглебский, ул. Транспортная, д. 59

	6.
	СПК (колхоз) «Новый путь»
	Борисоглебский район, д. Андреевское, ул. Крестьянская, д. 28

	7.
	СПК (колхоз) «Прогресс»
	Борисоглебский район, д. Инальцино, ул. Молодёжная, д. 8

	8.
	СПК (колхоз) им. Кирова
	Борисоглебский район, с. Покровское (Покровская с/а)

	9.
	ООО «Путь Ленина»
	Борисоглебский район, село Щурово

	10.
	СПК (колхоз) «Козино»
	Борисоглебский район, деревня Козино

	11.
	ООО «Луч»
	Борисоглебский район, деревня Сигорь, ул. Лесная, д. 2

	12.
	ИП Зайцев Н.М.
	Борисоглебский район, село Неверково.

	13.
	ИП Шолин А.В.
	Борисоглебский район,
деревня Юркино

	14.
	ИП Тихонов М.С.
	Борисоглебский район, деревня Стрелка

	15.
	ООО «Атис СХ»
	Борисоглебский район, село Вощажниково, улица Новая, дом 2а, корпус 1

	16.
	Администрация Андреевского сельского поселения
	Борисоглебский район,
деревня Андреевское, ул. Мира, 2

	17.
	Администрация Борисоглебского сельского поселения
	пос. Борисоглебский,
ул. Красноармейская, д.8

	18.
	Администрация Вощажниковского сельского поселения
	с. Вощажниково, ул. Советская, д. 50

	19.
	Администрация Высоковского сельского поселения
	Борисоглебский район, с. Высоково,
ул. Центральная, д. 12

	20.
	Администрация Инальцинского сельского поселения
	Борисоглебский район, дер. Инальцино, ул. Новая, д. 21

	21.
	ООО «Красный маяк»
	Ярославская область, Ростовский район, с. Марково, 2Б

	22.
	Местная религиозная организация православный приход храма Владимирской Иконы Божией Матери
с. Давыдово Борисоглебского муниципального района Ярославской области Переславской Епархии Русской Православной Церкви
	Борисоглебский район, село Давыдово.

	23.
	ИП Багаутдинова Наталия Евгеньевны
	пос. Борисоглебский, ул. Чуркина,
д. 27

	24.
	МОУ Яковцевская ООШ
	Борисоглебский район, с. Яковцево,
ул. Елисеевская, д.1.

image1.png